環境こだわり農産物ＰＲ資材申請書

申請年月日：　　　　年　　月　　日

	事業者名
	：

	担当者名
	：

	送付先住所
	：
	〒　　　-

	電話番号
	：

環境こだわり農産物ＰＲ資材について、別添のとおり申請します。

	☐
	（別紙１）食べることでびわ湖を守る。eat ecoシリーズ

	☐
	（別紙２）環境こだわり野菜シリーズ

	☐
	（別紙３）環境こだわり米シリーズ

	※添付するものにを付けてください。

	滋賀県　農政水産部　みらいの農業振興課　みどりの食料戦略室　環境こだわり農業係　あて
ＴＥＬ：077-528-3895　ＦＡＸ：077-528-4882
E-Mail：kankyo-kodawari@pref.shiga.lg.jp

※在庫の関係で御希望に添えない場合がございますので御了承願います。
※のぼり旗については、ポールは付いておりません。
（別紙１）
食べることでびわ湖を守る。eat ecoシリーズ

■各種ポスター
	種類
	①全体
	②米
	③野菜
	④果樹
	⑤茶

	[image: kodaarisogo]
	[image: kome]
	[image: yasai]
	[image: kudamono]
	[image: ochya]

	サイズ
	Ｂ１
	部
	部
	在庫終了
	部
	部

	Ａ２
	部
	部
	部
	部
	部

■各種のぼり旗
	種類
	のぼり

	縦
	横

（縦180cm×横45cm）

（縦45cm×横180cm）

	必要部数
	部
	部

	種類
	ミニのぼり（針金・クリップ付き）

	「環境こだわり農産物」
の文字入り
	「滋賀県認証・環境こだわり米」
の文字入り

（縦30cm×横10cm）

（縦30cm×横10cm）

	必要部数
	在庫終了
	部

（別紙２）
環境こだわり野菜シリーズ

■各種のぼり旗
	種類
	のぼり

	こまつな
	にんじん
	かぼちゃ

	[image: ]
（縦180cm×横45cm）
	[image: ]
（縦180cm×横45cm）
	[image: ]
（縦180cm×横45cm）

	必要部数
	部
	部
	部

	種類
	ミニのぼり（針金・クリップ付き）

	こまつな
	にんじん
	かぼちゃ

	[image: ]
（縦30cm×横10cm）
	[image: ]
（縦30cm×横10cm）
	[image: ]
（縦30cm×横10cm）

	必要部数
	部
	部
	部

■各種ＰＯＰ
	種類
	ＰＯＰ

	こまつな
	にんじん
	かぼちゃ
	こだわりマーク

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

	必要部数
	部
	部
	在庫終了
	部

（別紙３）
環境こだわり米シリーズ

■みずかがみ
	種類
	のぼり（縦）
	ミニのぼり

	[image: ]
（縦180cm×横45cm）
	[image: ]
（縦30cm×横10cm）

	必要部数
	部
	部

■環境こだわり米こしひかり
	種類
	のぼり（縦）
	のぼり（横）
	ミニのぼり

	[image: ]
（縦180cm×横45cm）

[image: ]

（縦45cm×横180cm）
	[image: ]
（縦30cm×横10cm）

	必要部数
	在庫終了
	部
	部

	種類
	Ａ２ポスター
	腰巻き

	[image: ]

[image: ]

（縦90cm×横450cm）

	必要部数
	部
	部

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpg
BEY

BIEDD
(Y d
o

..mmd &M AN’
 BRENe

B

%

image7.jpeg
BEY

BIEDD
(Y d
o

..mmd &M AN’
 BRENe

B

%

image7.jpg
BRBZZLT,

eC BIECEbhYBREY

S HI A

image70.jpeg
BRBZZLT,

eC BIECEbhYBREY

S HI A

image9.jpeg
BEY

BIEDD
(Y d
o

..mmd &M AN’
 BRENe

B

%

image8.jpg
- GenAa
w“ DLEWNC’

HMMORRRN - MHR NN QOXK

t

ea

image11.jpeg
- GenAa
w“ DLEWNC’

HMMORRRN - MHR NN QOXK

t

ea

image10.jpeg

image12.jpeg
e e e ——

el

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg
T .
Ivay s
§ cezucns

b e 1

image16.jpeg

image17.jpeg
sz

S

image18.jpeg
advLie
ArBt¥Ax
B E LW

image19.jpeg

image20.jpeg
Lo .
Arfeir
Ve Ly

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.png

image27.png
* wn}u:.ju»n*r%
LA
s @”-
f’_ - -

image1.jpeg
RRB THOMETS,

eat

SuToA

image2.jpeg